W

АДМИНИСТРАЦИЯ,гI;иJIисскоt-о с]Ельского посЕ,JI Енl,{я,гБилисскоr.о рдйонд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 46.оý. /D2t^ N9 JDJ
cT-tla Тби;tисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от30 сентября 202l года Nb 4б7

<<Об угверждении муниципальной программы <Организация работ по
ТеПЛо -, гаЗо -, электро -, водоснабжению населения и водоотведению в
Тбилисском сельском поселении Тбилисского района на 2022 - 2024

годы))

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от б октября
2003 года J\Ьl31-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации), постановлением администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 4 декабря2018 года
Jф 628 (Об утверждении порядка разработки, ре€Lпизации и оценки
эффективности муниципЕLпьных программ Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района>, статьи 32, 37, 60 устава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 30 сентября 2021 года J\Ъ 467
кОб утверждении муниципаltьной программы <<ОрганизациrI работ по тепло-,
г€}зо-, электро-, водоснабжению населения и водоотведения в Тбилисском
сельском поселении Тбилисского района на 2022 - 2024 годы>), изложив

ра:}дел 3 <<перечень мероприятий муниципапьной программы) в новой
редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в
информационно - телекоммуникационной сети интернет).

З. Постановление вступает в силу

*

о
lт

о
глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

(-)

о
а

ý

0иел

J\

А.Н. Стойкин

q

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
администрации

сельского поселения
Тбилисского района

о{ 2022 года ЛЬ l2*
*\:,

З. Перечень мероприятиiт программы

'делOпрOиз

и

0т/]ел

r-OT (

гrlп
Нашленоваr*rе работ Источник финансирования (тыс. руб.)

год объем
финансировани

я

Краевой
бюджет иrше
ПОСТУIIЛеНИJI

(срелства
населения)

В т.ч. из
бюджета

тбилисского
сельского
поселениrI

В т.ч.
внебюдже

тные
средства

2 J 4 5 6
,|

1.0 Реконструкция и
модернизация систем и
сетей водоснабжения и
водоотведения (замена
ветхих водопроводных
сетей и сетей
водоотведения), в т.ч.

2022

2023

2024

30б8,00

0,00

0,00

30б8,00

0,00

0,00

1.1 кЗамена напорного
трубопровода сети
водоотведенIбI,

расположенного на ул.
Октябрьской от вечного
огня до колодца по улице
Октябрьской 10l А)

2022 268,00 268,00

|.2 Изготовление АИ, ИИ, ПП и
ПМ, ПСД и Р,Щ по объекry:
кРеконструкчия
теIlлотрассы по ул. Мира
между ул. Чайковского и ул.
Толстого и по ул. Толстого
до Jф 25 в ст. Тбилисской
Тбилисского районal)

2022 2000,00 2000,00

1.3 С,троительный контроль 2022 з00,00 з00,00
|.4 Передача полномочий по

организации водоснабжения
каселенrдо в Мо
Тбилисский район

2022 500,00 500,00

2.0 системы и сети
газоснабжения, в том
числе:

2022

2023

2024

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00
2.1 Обсrryжшание гЕвоцроводов

и обсlryжlвание ftвового
оборудования

2022 l00,00 100,00

3.0 системы и сети
теплоснабжения и
элеlсгроснабжения, в том
чис.пе:

2022

2023

2024

800,00

0,00

0,00

800,00

0,00

0,00

з.l Изготовление проектной
докуi{ентации на устройство
уличного освещенLш на мкр.
<Семейный>

2022 200,00 200,00

3.z Огшата за потребленrгро
тепловую энергию дJIя нужд
зданий по адресу: пос.
Октябрьский, ул, Псурцева,
Ns19иNs20

2022 500,00 500,00

J.J Оплата за потребленrгуо
элекlроэнергию дJIя нужд
зданий по адресу: пос.
Октябрьский, ул. Псурцева,
N19иJф20

2022 l00,00 l00,00

итого по целевой
программе организации

работ по теIlло-, гЕlзо-,

электро-, водоснабженлпо
населения и водоотведению
в Тбилисском сельском
поселении Тбилисского
района

2022

2023

2024

3 9б8,00

0,00

0,00

3 968,00

0,00

0,00

0тдел

работы

и
0рганизациOнно-

кадr}OsOй

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского раЙона

л

{_

А.Н. Стойкин
Ф

,ь

*